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Cena brutto: 

Wszyscy musimy pracować, żeby żyć ? dlaczego więc nie zrobić tak, by ten czas pracował dla nas? Każdemu, niezależnie od zajmowanego

stanowiska w pracy, Crabby Office Lady pokazuje, co zrobić, by praca była bardziej produktywna, dzięki czemu, tak naprawdę, można

przyjemnie spędzić czas poza pracą.

W tym zgrabnie napisanym przewodniku ?szkoły przetrwania? powstałym na bazie popularnych felietonów, dowcipna, ale i praktyczna,

sympatyczna i wszystkowiedząca Crabby zdradza swoje sekrety. Z jednej strony jej sensowne rozważania pomagają osiągnąć sukces w

pracy, a z drugiej strony wskazówki i sztuczki przydatne podczas korzystania z programów Microsoft? Office upraszczają wszystkim życie.

Warto przeczytać uważnie ? to pierwsza tego rodzaju publikacja!

Crabby mówi ?Posłuchajcie!?? i dowiedzcie się, jak:

? Zarządzać codziennym zalewem wiadomości, sprawnie przeprowadzać spotkania i przekazywać zadania (właściwie jest to wykonanie

części pracy).

? Pamiętać o dobrych manierach w biurze (i radzić sobie z tymi, którzy ich nie mają).

? Korzystać z sekretów Crabby, przygotowując ocenę wyników pracy i uzasadnienie otrzymania podwyżki.

? Dostosowywać ustawienia programów pakietu Office, posługiwać się dostępnymi funkcjami i w praktyce stosować zasady ergonomii, by

biuro stało się ?twoim własnym?.

? Rozszyfrowywać zagmatwane terminy komputerowe.

? Pozbyć się stresu ? cieszyć się wolnym czasem ? dzięki listom kontrolnym Crabby ?uciec od tego wszystkiego?.

O autorce:

W 2002 roku Annik Stahl, pracownik firmy Microsoft, postanowiła dotrzeć do klientów pakietu Microsoft Office w bardziej osobisty i

przystępny sposób. Stworzyła trochę zrzędliwą, ale uroczą postać, Crabby Office Lady. Każdego miesiąca jej felietony czytane są przez

ponad 250 000 osób. W zamyśle postać Crabby jest najbardziej ?zaawansowanym użytkownikiem?, który dzieli się swoimi radami. Poprzez

tę postać Annik pomaga czytelnikom pracować efektywniej, dzięki czemu mogą uciec od biurka i zająć się swoim życiem!
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